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Do:
Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczonego nr TP-231/3/PN/203/2010 — inkubator transportowy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (j.t. z
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy monitor transportowy

. Czy Zamawiajqcy dopusci monitor z pomiarem tetna w zakresie 15-300/minute?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza monitor z pomiarem tetna w zakresie 15-300/minute.

PYTANIE NR 2: dotyczy pomp infuzyjnych strzykawkowych

. Czy w zwiqzku z wysokim ryzykiem zalania pomp, zwiqzanym z bezposSrednim kontaktem pomp z
lekami w postaciach plynnych umieszczanych w strzykawkach pracujqcych w wymaganych pompach,
Zamawiajqcy wymaga aby zaoferowane pompy mialy obudowe bryzoszczelng na min. poziomie IP22
zapewniajqcym wodoodpornos¢ na krople wody padajace pod kqtem nie wiekszym niz 15°? "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza pompy posiadajace obudowe bryzoszczelna.

PYTANIE NR 3

»Czy w zwiqzku z rosnqcymi wymaganiami dotyczqcymi bezpieczenstwa pracy z pompami
strzykawkowymi Zamawiajqcy wymaga aby dostarczone pompy charakteryzowaly si¢ min. klasq Il
ochrony przed porazeniem elektrycznym?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza pompy charakteryzujace si¢ min. klasa II ochrony przed porazeniem
elektrycznym.

PYTANIE NR 4

. Czy Zamawiajqcy dopusci pompe z przyciskami opisanymi symbolami graficznymi, w ktorej
programowanie wartosci odbywa sie dzieki przyciskom zwiekszajqcym i zmniejszajqcym
programowanq wartosé? Oferowane rozwiqzanie jest w rzeczywistosci bezpieczniejsze i wygodniejsze
w uzyciu niz programowanie infuzji z wykorzystaniem wymaganej klawiatury alfanumerycznej.”

75-581 Koszalin, ul. Chatubinskiego 7




ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza pompg¢ z przyciskami opisanymi symbolami graficznymi, w Kktorej
programowanie wartosci odbywa si¢ dzigki przyciskom zwigkszajacym i Zmniejszajacym
programowang wartosc.

PYTANIE NR 5

.» Czy w zwiqzku z rosnqcymi wymaganiami dotyczqcymi bezpieczehistwa pacjenta, zwiqzanego z
podazq lekdw, oraz optymalizacjq obstugi Zamawiajacy wymaga przynajmniej 11 stopniowego
~ programowania poziomu cisnienia okluzji.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza przynajmniej 11 stopniowe programowanie poziomu ciénienia okluzji.
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